仪
表
产
品
001电工仪表类
股 票 代 码
605066
PD256、PZ256 三相多功能、组合数显表

GB/T 22264.7《安装式数字显示电测量仪表第 7 部分 : 多功能仪表的特殊要求》
GB/T 22264.8《安装式数字显示电测量仪表第 8 部分 : 推荐的试验方法》
2   产品命名规则
P   □   256   □   -   □   □   -    □
扩展功能代号
T： RS485 通讯   DI：开关量输入，
DO：开关量输出  AO： 模拟量变送
注：省略标注表示仪表无该项扩展功能，
代号前面用阿拉伯数字表示路数，
如两路继电器输出用“2DO”表示。
显示方式代号
S：数码管
外形尺寸代号（含面板尺寸）
48：方形（48mm*48mm）
72：方形（72mm*72mm）
80：方形（80mm*80mm）
96：方形（96mm*96mm）
120：方形（120mm*120mm）
输入信号类别
L1：单相交流信号
L3：三相交流信号
产品系列代号
仪表类型
D：多功能  Z：组合表（频率、功率因数）
安装式数显电表系列产品代号
注：单相数显表无 120 尺寸型号，且只有 DO 和 485 功能；三相数显表无 48 尺寸型号。
仪
表
产
品
002 INSTRUMENT PRODUCT
股 票 代 码
605066
技术参数 技术指标
输入
电压
额定值 AC 400V
过负载 持续：1.2 倍，瞬时：2倍 /5s
功耗 ＜ 2VA
电流
额定值 AC 5A
过负载 持续：1.2 倍，瞬时：10 倍 /5s
功耗 ＜ 1VA
频率 45Hz ～ 65Hz
测量精度
电流 0.5 级
电压 0.5 级
频率 ±0.05Hz
功率
有功功率 0.5 级
无功功率 1.0 级
电能
有功电能 0.5 级
无功电能 2.0 级
输入功能 开关量输入 支持 4路无源干接点输入，光耦隔离
输出功能
报警输出
上下限报警同一继电器输出，
触点容量 AC250V/2A、DC30V/2A
模拟量变送输出 输出规格 0～ 20mA、4 ～ 20mA 可选，0.5 级，输出负载≤ 500Ω
通讯
RS485 通讯接口，同时支持 Modbus-RTU 和 DL/T 645-2007 双协议，
波特率 1200、2400、4800、9600、19200 可选
显示方式  LED 数码管显示
脉冲输出
有功：10000imp/kWh
无功：10000imp/kvarh
辅助电源
范围 AC、DC85V ～ 265V，50Hz/60Hz
功耗 ＜ 5VA
3  主要技术参数
4  正常工作条件和安装条件
4.1  正常工作条件：额定工作电压 690V 及以下、频率 45Hz ～ 65Hz 范围。